
Zarządzenie Nr RO.0050.17.2025 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem
na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

oraz w związku z uchwałą Rady Gminy Dąbrówka Nr X.72.2025 z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu na czas 

dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w najem na okres do 10 lat, w trybie zgodnym z art. 35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, następującą nieruchomość:

L.
P-

O znaczen ie  n ie ruchom ośc i Pow. P o łożen ie /
opis

n ierucho
m ości

P rzeznaczen ie
terenu

w y d z ie r ż a w ia n e
go
/

w yn a jm o w an e
go

W ysokość  
m iesięczn  

ych  
staw ek  

czynszu  
najm u za  

1 m 2

Term in/
najm u

Załącz
nik

grafie
zny

Nr
d zia łk i

O bręb Nr K sięg i 
w ieczys te j, 

ty tu ł p raw ny

I II III IV V V I V I I V I I I IX X

1 1023 0014,
Kuligów

WA1W/0005
9683/1

294,48
m2

Lokal
(część) Kuligów ul. 

Warszaws 
ka

Nieuciążliwa 

działalność 

gospodarcza 

związana ze 

świadczeniem 

usług

zdrowotnych

6,70 zł* do 10 lat
Udział

w
gruncie
1022/4

087

*podana kwota nie zawiera podatku VAT
§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchorrpściami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


